
UCHWAŁA Nr XLIX/353/2018
Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 6 lipca 2018 r.

w  sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie  pomieszczeń usytuowanych na antresoli 
w budynku basenu przy ul. Jana Pawła II 9A w Ostródzie na okres 7 lat  w trybie 

bezprzetargowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.),  w związku z  art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 
z późn. zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  wynajęcie  na  okres  7  lat  w  trybie  bezprzetargowym, 
pomieszczeń  o  łącznej  o  powierzchni  94,16  m2 usytuowanych  na  antresoli  w  budynku 
basenu  na  nieruchomości,  oznaczonej  numerem  działki  363/5  położonej  w  obrębie  8 
m.  Ostróda  przy  ul.  Jana  Pawła  II  9A,  stanowiącej  własność  Gminy  Miejskiej  Ostróda 
z przeznaczeniem na usługi rehabilitacyjno-fizjoterapeutyczne(z wykorzystaniem kriokomory) 
na rzecz PLATINUM OSTRÓDA-SPÓŁDZIELNIA.

§ 2. Oznaczenie pomieszczeń określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


